
Pos 

 

05-125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

06-125 SENIOR 
1 
2 
3 

Num. 

17 
714 
419 
524 

27 
717 

77 
413 

58 
13 

414 

Nome 

FERLA CARMELO 
ROMANO VINCENZO 
CARUSO ANTONIO 
MANUARDI GIUSEPPE 
PIPARO CALOGERO 
M A R A N D O  G I A N G I A C O M O  G I R O L A M O  M A R I A  
TORRISI GUGLIELMO 
TRIMARCHI NUNZIO 

SIRENO FRANCESCO 
VATRANO GIOVANNI 
FALZONE FABIO 

Motoclub 

VERSILIA CORSE ASD 
EXTREME DI MARINA DI GIOIOSA J 
MESSINA FACTORY 
DELLO STRETTO - REGGIO CALABRIA 
B M RACING 
EXTREME DI MARINA DI GIOIOSA J 
MESSINA FACTORY 
MESSINA GIOVANNI MUSICO` 

VIBO VALENTIA 
SRT SACCÀ RACING TEAM 
EXTREME DI MARINA DI GIOIOSA J 

Classe 

05-125 JUNIOR 
05-125 JUNIOR 
05-125 JUNIOR 
05-125 JUNIOR 
05-125 JUNIOR 
05-125 JUNIOR 
05-125 JUNIOR 
05-125 JUNIOR 

06-125 SENIOR 
06-125 SENIOR 
06-125 SENIOR 

Punti totali 

50 
42 
38 
33 
32 
28 
28 
22 

50 
44 
40 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
14 
15 

0 

25 
22 
20 

R2.  

25 
20 
18 
15 
16 
14 
13 
22 

25 
22 
20 
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2^ PROVA TROFEO BEACH CROSS MEDITERRANEE 

125 JUNIOR E SENIOR 

SOMMA 

LETOJANNI 2,000 Km. 

 TROFEO INTERREGIONALE MOTOCROSS


